(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в ГАПОУ РБ "САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Председательствовал:	3. А. Бураканова	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Т. С. Невара	
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)	
В. Т. Кочкурова (И.О. Фамилия)		
Т. С. Невара (И.О. Фамилия) Э. Н. Низамутдинова (И.О. Фамилия)		
		протоколом заседания аккредитационной юй Федерации от 14.10.2020 №2
	Повестка засед	дания:
1. О назначении заместителя ответственного секретаря.	я (заместителей) предс	едателя аккредитационной комиссии и
	Решение	
1. По первому вопросу:		
приказом Министерства здра	авоохранения Российск	ации специалистов, утвержденного ой Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, ителями) председателя подкомиссии:
(И.О. Фамилия)		
приказом Министерства здра	авоохранения Российск	ации специалистов, утвержденного ой Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аря аккредитационной подкомиссии:
Председатель	3.8	3. А. Бураканова
Члены подкомиссии		(И.О. Фамилия)
	(подпись)	В. Т. Кочкурова
	dim	Т. С. Невара
	(подпись)	(и.о. Фамилия) Э. Н. Низамутдинова
Ответственный секретарь	Shiper	Т. С. Невара
	(подпись)	(И.О. Фамилия)